
K. FISCHER HOLDING ApS

CVR-nr.: 35412905

Billensteinsvej 29
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2025

Knud Fischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. FISCHER HOLDING ApS
Billensteinsvej 29
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35412905
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 185 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-127.100	-135.986
Personaleomkostninger		-180.000	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		-307.100	-215.986
Andre finansielle indtægter		510.644	491.255
Øvrige finansielle omkostninger		-18.745	0
Ordinært resultat før skat		184.799	275.269
Skat af årets resultat		716	-10
Årets resultat		185.515	275.259
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		50.515	153.259
I alt		185.515	275.259

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.500	19.800
Materielle anlægsaktiver i alt		19.500	19.800
Anlægsaktiver i alt		19.500	19.800
Tilgodehavende skat		43.351	24.744
Tilgodehavender i alt		43.351	24.744
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.467.268	2.940.067
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.467.268	2.940.067
Likvide beholdninger		797.516	290.472
Omsætningsaktiver i alt		3.308.135	3.255.283
AKTIVER I ALT		3.327.635	3.275.083

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.104.230	3.053.715
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.319.230	3.255.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.405	19.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.405	19.368
Gældsforpligtelser i alt		8.405	19.368
PASSIVER I ALT		3.327.635	3.275.083

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1